
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 03.11.2010 № 3990

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИР 
ОТ 01.10.2010 № 3429 «О ПРОВЕДЕНИИ ОСЕННЕГО МЕСЯЧНИКА ПО 

БЛАГОУСТРОЙСТВУ, ОЗЕЛЕНЕНИЮ И САНИТАРНОЙ ОЧИСТКЕ ГОРОДА»

В целях принятия своевременных мер по улучшению санитарного состояния 
городских территорий

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы города Владимир 01.10.2010 

№ 3429  «О проведении осеннего месячника  по благоустройству, озеленению и 
санитарной  очистке  города»,  изложив  пункт  1,  подпункты  3.4  и  13.2  в  новой 
редакции:

«1.  Провести  с  01.10.2010  по  12.11.2010  месячник  по  благоустройству  и 
санитарной очистке города.

 3.4.  В  период  проведения  осеннего  месячника  по  благоустройству, 
озеленению  и  санитарной  очистке  города  представлять  в  управление  ЖКХ 
еженедельно, каждую пятницу (08, 15, 22, 29 октября и 12 ноября 2010 года), до 
12.00  часов  отчеты  о  выполнении  плана  мероприятий  по  благоустройству 
озеленению и санитарной очистке подведомственных территорий.

  13.2. Организовать 08, 15, 22, 29 октября и 12 ноября  2010 года проведение 
санитарных дней по уборке территории города от мусора.». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации 
г.Владимира Дударева Ю.А.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


